
Uchwała Nr XIX /149/ 2019 
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 30 grudnia   2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi ….......................................

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.) Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi  …................  Rada Gminy Grunwald uznaje skargę za niezasadną  z 
przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy,  zobowiązując go do 
przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady Gminy

Cecylia Lecewicz-Husar



UZASADNIENIE

W dniu  4  grudnia  2019  roku  do  Urzędu  Gminy  Grunwald  wpłynęła  skarga  z
Borkowski. Decyzją Przewodniczącej Rady Gminy skarga została skierowana do rozpatrzenia
przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.

W dniu  10  grudnia  2019 roku  Komisja  Skarg  Wniosków i  Petycji  analizowała
zarzuty przedstawione w skardze.  Skarżący zarzuca wójtowi gminy brak powiadomienia  
i  ogłoszenia  przetargu  na  odśnieżanie  dróg  gminnych.  Komisja  dokonała  analizy
przedstawionych dokumentów:

1.  Zarządzenia  nr  21/2019 Wójta  Gminy Grunwald  z  dnia  15 marca  2019 roku ws
regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych,  których  wartość  nie  przekracza
wyrażonej  w  złotych  równowartości  kwoty  30 000  euro  przez  Urząd  Gminy
Grunwald;

2.  wyjaśnienia wójta;
3.  wniosku o wyrażenie zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia;
4.  zaproszenia do składania ofert dla zamówień o wartości nieprzekraczającej wyrażonej

w złotych równowartości kwoty 30 000 euro;
5.  notatki  służbowej  wykonanej  przez  pana  Dawida Rachubę w sprawie  pozyskania

informacji od osób do których skierowano zapytanie;
6. protokołu z przeprowadzonego wyboru ofert w postępowaniu o wartości zamówienia

nie przekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro.
 Ponadto komisja wysłuchała wyjaśnień pana Dawida Rachuby na temat przebiegu

procesu wyłaniania wykonawców.
W wyniku  przeprowadzonych  czynności  komisja  ustaliła,  że  od  15  marca  2019 roku
obowiązuje zarządzenie wójta w sprawie udzielania zamówień publicznych. 
W oparciu  o  zarządzenie  wójta,  przedstawione  dokumenty  oraz  złożone  wyjaśnienia
komisja  oceniła  przebieg  wyłaniania  wykonawców  i  uznała,  że  zostały  zachowane
procedury w tym zakresie. 
Komisja uznaje skargę za niezasadną.


